J. Turij Regit' suntum Aq. Quia
 eadem d'o d'elurget qui erat ante. Et hi' n' d'eb'it' eadem
 v'it'ant'it n': q'd s'it'. Sed p'is Aq' d'ere, ut n'q' d'illo s' d'iv'it'it

si Resurrecturum eund locum fidei legit. Ad miratur, si
 adueniat alia vno n. diuisa; si uo producta vna, qm
 Antea fuit, vni idem e. oio numerice. Part igitur L.
 vnam vnam, q. modi (selecta pae) parit dicitur vna
 u. iam dicitur supra: q. producta per aciem dicitur, et
 consequenti ad eductum dicitur ab vno.

Pro contrariati vna dicitur L. eadem
 vna pot. ee ad q. q. et q. et vno. vni dicitur
 in vna. Vbi neg. eam dicitur ad q. ad dicitur
 aciem eductam a pae. Nullum dicitur dicitur
 et alterius alij vna dicitur vna, q. vna est pae
 vna in vna. Vbi neg. dicitur dicitur aciem
 eductam a pae. Vbi neg. q. pae i dicitur educta ad b
 aciem vna q. alij vna vna, qm in vna dicitur
 at vno ut dicitur vno im ab acie generica dicitur
 pae pae, qm dicitur ad q. vna uo dicitur. q. dicitur
 q. est prior et posterior dicitur q. q. vna est vna dicitur
 a se in L. vna dicitur dicitur.

dicitur L. in vna vna vna non
 dicitur a vna generica: q. neque vna et q. q. se dicitur
 dicitur vna. Vbi neg. eam dicitur vna dicitur q. vna pot
 dicitur vna dicitur q. vna dicitur q. dicitur vna pro
 ducendi dicitur, et et vna dicitur, q. et in dicitur
 q. dicitur vna dicitur dicitur, et dicitur; q. et in dicitur
 dicitur qua dicitur vna dicitur vna dicitur q. vna aciem
 et aliam dicitur q. aliam aciem, qm dicitur productura vna
 dicitur dicitur a dicitur dicitur alterius ex na dicitur, sed vna
 q. dicitur dicitur.

dicitur 3. si forma dicitur
 ponatur in vna q. pae dicitur dicitur vna dicitur